§ II.

De la charité fraternelle.

Saint Bernard expliquant encore ce mot *esprit sociable* (3), dit: Pour vivre comme il faut en communauté, il faut aimer ceux avec qui vous vivez, et tâcher de vous

(1) *Communis vite ferventissimus æmulator. Abbas à S. Theod. lib. 1. cap. 4.*

(2) *Ad viliora quæque opera confugiens, laborem humilitate compensabat. Ibid.*

(3) *Sociabiliter..... ut studeas amari et amare, blandum te et affabilem exhibere, supportare non solum patienter, sed et libenter, infirmitates fratrum tuorum, tam morum, quam corporum.*